Io Dan voievod, din mila lui Dumnezeu domn.
Arh. St. Brasov., nr. 7.
Orig., hirtie, pecete timbrat5.. Fotocopii la Bibl. Acad., F. VII/3, XI/4 si XIII/9.
Datat ca posterior actului din 23 oct. 1422.
EDITH: Slay. Miletie, nr. 24. Slav si trad. Bogdan, Relapiile, 19-21; Tocilescu, 16-17.
Trad. Bogdan, Doc. fi reg., 14-15.

139 1423 iulie 1 (feria quinta proxima post festuns Nativitatis beati
Joannis baptiste). <Cluj-Mlni§tur>.

Conventul din Cluj-Manastur adevereste cà Emeric de Bogata (Bogath),
pregatindu-se sà plece la oastea ce urmeazä sa lupte impotriva turcilor in
Tara Romaneasa, pentru mintuirea sufletului sku, a hotarit de bunä voie, ca
din vama de la moara sa din Iernut (Rannolth) sä dea tot a zecea mertä de
bucate bisericii din Iernut, care este cladita In cinstea preacuratei fecioare.

Dupl Tört. Tdr, 1897, 342, nr. 113.
Regest magh. dupa orig. latin, din Arh. con,. din C1uj-Mln5,stur (comit. Tirnava, B
nr. 38); in 1960 nu se afla la Arh. St. Alba Iulia, Bibl. Batthyaneum, unde se plstreaz5.
acte de la cony. din Cluj-I115,n5,stur.
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140 1424 iulie 10, Buda.

Nos, Sigismundus, dei gratia Romanorum rex semper augustus ac
Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae etc. rex, memoriae commen-
damus tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod nos
recensitis, et in nostris regalibus precordiis digne revolutis fidelitatibus et
uberrimis laudedignis obsequiis, multifariisque fidelibus servitiis ac sinceris
et virtuosis complacentiis fidelis nostri, dilecti Ladislai dicti Forro, Siculi de
Zenthgjevrgh, partium nostrarum Transsilvanarum, familiaris scilicet mag-
nifici Nicolai de Chiaak 1, earundem partium nostrarum Transsilvanarum
vayvodae, grati nobis et fidelis sincere dilecti, per ipsum nobis et sacrae nos-
trae coronae Hungariae sincero cum affectu, in plerisque nostris et regni
nostri arduis, tam exercitualibus, quam etiam aliis expeditionibus et summ-
opere incumbentibus negotiis, prosperis scilicet et adversis, agilitate strenua
et indefessa solicitudine, non sine expensarum suarum pluralitate, locis et
temporibus opportunis, praesertim vero dum nuperrime praefatus Nicolaus
de Chaak, non modicam gentium suarum exercitualium quantitatem, ad
partes nostras Transalpinas, contra saevissimorum Turcorum, protunc easdem
partes subintrare machinantium, insultus, in subsidium fidelis nostri mag-
nifici Daan, vayvodae ipsarum partium Transalpinarum, ex nostrae maies-
tatis mandato destinasset, annotato Ladislao dicto Forro, eotunc capitaneo
seu ductore huiusmodi gentium ipsius Nicolai de Chaak existente, in con-
flictu, per eundem Daan vayvodam, tandemque similiter in alio conflictu,
per praefatum Nicolaum de Chaak et incolas praescriptarum partium nos-.
trarum Transsilvanarum, prope castrum Haczak, cum dictis saevissimis
Turcis facto et mito, non modicas laesiones et vulnera lethalia sufferendo,
cum nonnullorum suorum carorum fratrum et familiarium caede seu morte
pro nostri honoris, regnorumque nostrorum exaltatione, laudabiliter exhi-
bitis et impensis.